

HQs COMMANDER CENTRAL PUNJAB

TENDER NOTICE

1. Pakistan Navy HQs Commander Central Punjab invites quotations of reputed GST and professional Tax registered firms/ suppliers for Conservancy Contract 2026 - 27, according to PPRA Rules 2004.
2. Tender documents along with details/ specifications of work can be obtained during working hours (0900 to 1400 hrs) from OI/C NCW office at following address within 15 Days of publishing of this advertisement.
3. Commander Central Punjab reserves the right to reject any or all bids/ proposals. Commander Central Punjab shall upon request communicate to any supplier or contractor who is not required to justify those grounds / reasons.
4. All quotations are to reach at HQ COMCEP on following address till 24 June 2026 at 1030 hrs. Quotations will be opened in HQ COMCEP in the presence of reps of quotation holders on 24 June 2026 at 1200 hours.

Headquarters
Commander Central Punjab
at Naval Complex Walton
Askari-V, Gulberg-III
LAHORE - 54000
Tel: 042-66960214

پاکستان نیوی

ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب لاہور

ٹینڈرنوٹس

1. پاکستان نیوی ہیڈ کوارٹر سینٹرل پنجاب کونا مورجی ایس ٹی اور پروفیشنل ٹیکس رجسٹرڈ فرموں اسپلائرز سے Conservancy Contract 2026-2027 میں کوشش مطلوب ہیں جو کہ پی پی آر اے رولز 2004 کے مطابق ہوں۔
2. ٹینڈر دستاویزات مع تفصیلات / تصریحات اوقات کار صبح 0900 بجے سے دوپہر 1400 بجے تک اشتہار کے چھپنے کے پندرہ ایام کے انداؤنٹسٹر پیٹر NCW آفس سے درج ذیل پتہ سے حاصل کی سکتی ہے۔
3. ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب تمام بولیوں یا پیشکشوں کو کسی بھی وقت یا پیشکش کی منظوری سے قبل مسترد کر سکتے ہیں۔ ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب بولی یا پیشکش دینے والے کسی بھی سپلائرز یا کنٹریکٹر کی درخواست پر اسے بولیوں یا پیشکشوں کی نا منظوری کی وجوہات سے آگاہ کرنے کا پابند نہیں ہے۔
4. تمام بولیاں ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب کو درج ذیل پتہ پر 24 June 2026 کو 1030 تک موصول ہو جانی چاہیے۔ تمام بولیاں ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب 24 June 2026 کو دوپہر (1200 بجے) تمام بولی دہندگان کے سامنے کھولی جائیں گی۔

ہیڈ کوارٹر کمانڈر سینٹرل پنجاب، نیول کمپلیکس والٹن

عسکری V، گلبرگ-III، لاہور، فون: 042-66960214

موبائل نمبر: 03228432956